



Tekirdağ Valiliği
İl Milli Eğitim Müdürlüğü
DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ



PROJENİN ADI	Değerler Eğitimi Projesi
PROJENİN GEREKÇESİ	<p>Günümüzde meydana gelen gelişme ve yenilikler kişileri ve toplumları ekonomik, sosyal ve kültürel olarak etkilemektedir. Televizyon, akıllı telefon, tablet, bilgisayar oyunları, internet vb. enstrümanlardan oluşan bir dünya artık çocuklarımızın sosyal hayatında yer kaplamaktadır. Aile ve okul tarafından verilen değerler ile dışarıdan empoze edilen değerler çoğu zaman farklılık göstermektedir. Bu değişim ve gelişimlere ayak uydururken kim olduğumuzu unutmamak, çocuklarımız üzerinde oluşabilecek olası toplumsal erozyonu engelleyebilmek; ancak binlerce yıllık deneyimden süzülüp gelen bize has milli ve geleneksel değerlerimizin eğitim aracılığı ile yeni nesillere aktarılması ile mümkün olabilecektir.</p>
PROJENİN ÖZETİ	<p>İlçe ve Okul Proje Yürütme Ekiplerinin kurulması ile başlayan projede; öğrencilerin etik ve ahlaki değerler kazanmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir.</p>
PROJENİN AMACI	<p>a) Öğrencilere; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'na, demokratik ilkelere, insan haklarına, çocuk haklarına ve uluslararası sözleşmelere uygun olarak haklarını kullanma, başkalarının haklarına saygı duyma, görevini yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak,</p> <p>b) Evrensel kültür değerlerini tanıyan, bu değerleri benimseyen ve saygı duyan, bilgi ve gerçek hayatta rehberlik edecek ahlaki değerlerle donatılmış; kendine güvenen, sistemli düşünebilen, girişimci, plânlı çalışma alışkanlığına ve eleştirel bakış açısına sahip, estetik duyguları ve yaratıcılıkları gelişmiş bireyler yetiştirilmesini sağlamak,</p> <p>c) Milli, manevi ve kültürel değerlerini tanıyan, bu değerleri benimseyen ve saygı duyan; kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, bireysel ve toplumsal sorunları tanıyan ve bu sorunlara çözüm yolları arama alışkanlığına sahip, üretken bireyler yetiştirilmesini sağlamak,</p> <p>d) Öğrencilerin kişisel, toplumsal tüm kaynakları ve zamanlarını etkin, yerinde ve verimli kullanan, okul ve çevresindeki sosyal yaşamın ahlaki ve etik değerlere uygun olarak şekillenmesine katkıda bulunan, bilimsel süreçlere ve ahlaki değerlere uygun olarak karar veren, temel insanî değer ve erdemlerle donatılmış ve bu değerlere karşı duyarlı olan ve bunları davranışa dönüştüren, edindiği değerleri gelecek nesillere aktaran bireyler olmalarını sağlamak,</p> <p>e) Okullarda akademik başarı kadar önemli olan değerler eğitimi uygulama bilincinin tüm eğitim çalışanlarında ve ailelerde oluşturulmasını sağlamak.</p>



Tekirdağ Valiliği
İl Milli Eğitim Müdürlüğü
DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ



KAPSAM	Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı tüm okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim düzeyindeki okullar.
DAYANAK	<ul style="list-style-type: none">• 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu• 19. Milli Eğitim Şurası• MEB Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumlar Yönetmeliği• Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliği• Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliği• Milli Eğitim Bakanlığı ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planları
TANIMLAR	<p>İl Proje Koordinasyon Kurulu: İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme, Temel Eğitim, Ortaöğretim Şube Müdürleri, 1 RAM Müdürü ve en az bir İl Ar-Ge Birimi personeli ile kurulan ekibi,</p> <p>İlçe Proje Yürütme Kurulu: İlgili İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü başkanlığında kurulacak ekibi,</p> <p>Okul Proje Yürütme Ekibi: Okul idareleri tarafından kurulacak ekibi,</p> <p>ifade eder.</p>
PROJENİN HEDEFLERİ	<p>Hedef 1: Öğrencilerimize temel, insani değer ve erdemlerin kazandırılmasında yardımcı olmak,</p> <p>Hedef 2: Öğrencilerde değerlere karşı duyarlılık oluşturarak bunların davranışa dönüştürülmesini sağlamak,</p> <p>Hedef 3: Toplum tarafından kabul gören değerlerin okul ortamında eğitim aracılığı ile geliştirilmesini ve pekiştirilmesini sağlamak,</p> <p>Hedef 4: Öğrencilerde ahlak temelli disiplin kavramının yerleşmesini sağlamak,</p> <p>Hedef 5: Akademik bilginin yanı sıra öğrencileri kişilik olarak da evrensel değerlerle donatmayı sağlamak.</p>
PROJE FAALİYETLERİ	<p>F-1: İlçe Proje Yürütme Kurulu ve Okul Proje Yürütme Ekiplerinin kurulması,</p> <p>F-2: Okul Proje Yürütme Ekipleri tarafından yıllık planlamanın belirlenmesi ve bir takvim çerçevesinde uygulanması.</p> <p>F-3: Değerler Eğitimi kapsamında oluşturulan yıllık planlamanın öğretmen kurul toplantılarında ele alınması ve uygulanacak değerlere yönelik yapılacak etkinliklerin ders planlarında mümkün olduğunca yer almasının sağlanması.</p>



Tekirdağ Valiliği
İl Milli Eğitim Müdürlüğü
DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ



PROJE FAALİYETLERİ	<p>Örnek Faaliyetler:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Uygun derslerde ayın değerine yönelik ders içi etkinliklerin (anekdot, söyleşi, biyografi, örnekleme, gerçek hayatla ilişkilendirme vb.) gerçekleştirilmesi,2. Proje kapsamında okullarda uygulanacak değerlere yönelik afiş, resim, yazı ve güzel sözlerin yer aldığı değerler eğitimi panosunun oluşturulması,2. Seçilen değere yönelik yapılacak çalışmalar ile ilgili öğrenci ailelerinin de bilinçlendirilmesine yönelik Veli Mektuplarının yollanması,3. Proje kapsamında gezilerin düzenlenmesi,4. Proje kapsamında öğrencilerin hazırbulunuşluklarına uygun yarışmaların düzenlenmesi,5. Örnek şahsiyetlerin okula davet edilmesi veya ziyaret edilmesi,6. Velilere ve öğrencilere bilgilendirmeye; öğretmenlere ise uygulamaya yönelik seminerlerin verilmesi,7. Proje aktif rol alan, davranışları ile örnek teşkil eden öğrencilerin ödüllendirilmesi.
PROJİYİ YÜRÜTECEK KURUM/KURULUŞLAR	Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı tüm okul müdürlükleri ve ilgili İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri
PROJE PAYDAŞLARI	İl genelindeki tüm okul idareci ve öğretmenleri İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri
BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ	Eylül 2019 – Haziran 2020
PROJENİN MALİYETİ	Yapılan çalışmalar esnasında ortaya çıkabilecek kaynak ihtiyacı ilgili okul müdürlükleri tarafından karşılanacaktır.
PROJE RAPORLARI	Ek-1 kapsamında okullar tarafından yürütülen çalışmalar Okul Proje Yürütme Ekibi marifetiyle değerlendirilecek ve gerekli tedbirler alınacaktır. Yapılan çalışmalara ait raporlar ayrıca İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne gönderilmeyecektir. Proje kapsamında okullar tarafından yürütülen çalışmalar okul idaresi tarafından düzenli olarak takip edilecektir.



Tekirdağ Valiliği
İl Milli Eğitim Müdürlüğü
DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ



PROJE İZLEME VE DEĞERLENDİRME	<p>10-21 Haziran 2019 tarihleri arasında idareci ve öğretmenlerin projeyi değerlendirmesine yönelik uygulanan elektronik anket sonuçları doğrultusunda; projenin 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında da uygulanması kararlaştırılmıştır.</p> <p>2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında projenin izleme ve değerlendirme süreci ilgili İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde okul müdürlükleri işbirliği ile yürütülecektir.</p>
SEKRETERYA	Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Bölümü

T.C.
TEKİRDAĞ VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Ek 1. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı'nda Eğitim Kademelerine Göre "Değerler Eğitimi Projesi" Kapsamında İl Genelinde Uygulanacak Değerlerin Aylara Göre Dağılımı

EĞİTİM KADEMESİ	AYLAR						
	I. DÖNEM			II. DÖNEM			
	Ekim	Kasım	Aralık	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs
Okul Öncesi	Arkadaşlık ve Dostluk	İyilik, Yardımseverlik ve İşbirliği	Hijyen ve Sağlıklı Yaşam	Hoşgörü	Sevgi, Saygı	Paylaşıcı Olma	Çalışkanlık
İlkokul	Hijyen ve Sağlıklı Yaşam	İyilik, Yardımseverlik ve İşbirliği	Adalet	Sevgi, Saygı	Doğruluk ve Dürüstlük	Sorumluluk Bilinci	Merhamet ve Şefkat
Ortaokul	Güven ve Özgüven	Sorumluluk Bilinci	Empati	Adalet	Barış, Demokrasi ve Vatansverlik	Milli Birlik, Kardeşlik ve Emaneti Koruma	İyilik, Yardımseverlik ve İşbirliği
Ortaöğretim	Vefa	Sabır ve Şükür	Empati	Adalet	Barış, Demokrasi ve Vatansverlik	Milli Birlik, Kardeşlik ve Emaneti Koruma	İyilik, Yardımseverlik ve İşbirliği
İL GENELİ	Arkadaşlık ve Dostluk, Hijyen ve Sağlıklı Yaşam, Güven ve Özgüven, Vefa	İyilik, Yardımseverlik ve İşbirliği, Sorumluluk Bilinci, Sabır ve Şükür	Hijyen ve Sağlıklı Yaşam, Adalet, Empati	Hoşgörü, Sevgi, Saygı, Adalet	Sevgi, Saygı, Doğruluk ve Dürüstlük, Barış, Demokrasi ve Vatansverlik	Paylaşıcı Olma, Sorumluluk Bilinci, Milli Birlik, Kardeşlik ve Emaneti Koruma	Çalışkanlık, Merhamet ve Şefkat, İyilik, Yardımseverlik ve İşbirliği

NOT: Ek-1 Eğitim Kademelerine Göre Uygulanacak Değerlerin Aylara Göre Dağılımı okullar için tavsiye niteliğinde hazırlanmıştır. Okullar, belirlenen değerlerin aylara göre dağılımında değişiklik yapabileceği gibi kendi ihtiyaçları doğrultusunda yeni değerler de belirleyerek gerekli gördüğü değişiklikleri yapabilirler.